De passione dñi

xit de templo corporis sui. s; etiã in
ip̄is verbis calūniãt vt paucis ad
ditis vel mutatis quasi iustã calū
niã faciãt saluator dixit. Soluite
templū. s; isti mutãt et aũt. Pos
suz destruere templū dei. Vos in
quit soluite non ego. qz illiatū est
vt ip̄i nobis inferamus man⁹. de
inde illi vertunt. z post triduo re/
edificare illud. vt pp̄rie de tēplo iu
daico dixisse videatur. Dñs autē
vt ostenderet aiãle z spirãs tēplū
dixerat. Et ego in triduo resuscita
bo illud. Aliud est resuscitare et re
edificare. Princeps autē sacerdotū
vidēs testimoniuz nō sufficere ad
cōdemnationē iesu pturbatus sur
rexit z dixit ad iesuz. Nihil respon
des ad ea q̄ isti aduersuz te testifi/
cant. Hoc fm̄ Lbryf. dixit volēs
ab eo inexcusabile rēponcionē eli
cere vt ex ip̄a eū capiat. Inutilis
aũt erat excusationis respōsio nul
lo eam accipiente Et ideo iesus ta
cebat. Solū em̄ figura erat iudi/
cū. sed in veritate latronū incur/
sus. sicut in spelunca. Et ideo silet
iesus. Etã propter hoc silet qz vo
lebat implere illud qđ de eo scriptū
erat Ysa. liij. Quasi agn⁹ corã tō/
dēte se obmutescet. z nō apiet os
suū. Vbi dicit Orige. Ex hoc loco
discamus cōtēnere calūnantū et
falsoz testū voces vt nec respōsi/
one dignos eos habeam⁹ qui nō
cōuenientia dicūt aduersū nos ma
time vbi maus ē libere z fortiter
silere qđ defedere sine ylo p̄fectu
Quanto aũt magis dñs tacebat
ad impios z indignos sua respon
sione tãto pontifex magis sup̄ar
furore eū ad respondendū puoca
bat. vt ex qualibet excusatione ser/
mōis locū inueniat accusandi. pro
pter qđ ait illi. [Adiuo te p̄ deus
vnuz vt dicas nobis si tu es xp̄s
filius dei benedicti. Ad hoc dñs
pp̄ter reuerentiã diuini nomis in
uocari respōdit dicens [Tu dixisti]
supple veritatē. [qz ego suz Verū
tamē dico vobis. amodo videbi
tis filiū homis sedentes a dextris
virtutis dei et venientē in nubiba
celi. Jqz in extremo iudicio sic vide
bitur ab istis qui euz cōdenauerūt
iniustel. Tūc p̄nceps sacerdotū sci
dit vestimēta sua dicens Blasphē/
mauit. [Nos em̄ erat iudeoz sci
dere vestimēta sua in signū dolo
ris quãdo audierūt blasphemã
cōtra deū sicut xp̄o false iponebat
pp̄ter qđ p̄nceps sacerdotū z oēs
assistētes iudicabāt eū dignū mor
te. [Lū em̄ pōtifer dixisset. Quid
egemus testib;. Ecce nūc audistis
blasphemã Subdit Quid vobis
videt. Tūc omēs dixerūt Reus ē
morti. Jz ita fuerūt ip̄i accusantes
ip̄i discutiētes. ip̄i Iniaz p̄ferētes

Et vt dicit Lbryostomus
Sicut venatōnem inuenientes:
ita suam cōsequenter demonstra
bant ebrietatem z insania fereban
tur. Multa em̄ ei tūc opprobria
intulerūt q̄rū vnū fuit vt ait euā/
gelista. X colaphis eū ceciderunt
Et dicit Beda Qui tūc celus est co/
laphis iudeoz. i. plagis ad colluz
datis. cecidit nūc falsoz xp̄ianozuz
blasphemij. Sed; fuit q̄ mani
bus extensis p̄cutiebāt faciē eius.
Vñ dicit euāgelista. Alij palmas
in faciē eius dederūt qđ patienter
sustinuit. vt z nobis in omnibus
exemplū patientie ostēderet. vt L
nillus dicit. Leli et terre dñs celus

sustinet et patitur impiorum ridicula
formam nobis patientie probet. Ter
cum quod vultum illius desiderabilem ange
lis venerabilem scriptis. qui et omnes ce
los adimplet leticia polluerunt spu
tis polluti labij dicente euangelista.
Experuerunt in facie eius. Per hoc
etiam impleta est scriptura dicens. Facie
meam non auerti ab increpationibus et con
spuentibus in me Ysa. l. Proprius
etiam erat iudeorum conspuere in facie
eius que condemnabat et morte dig
num iudicabat. Et verisimiliter illud
magis et multipliciter christo fecerunt
contra quem maiori odio exarserunt
Ubi Marcus dicit quod conspuerunt. ta
quam non unus solus. sed plures simul
conspuerunt in facie christi. Et quibus
spuitis imundis et verbentibus ad christi
facie datis. facies illa decora et ple
na gratiarum quam angeli desiderabant
inspicere sic deturpata fuit. ut tunc
illud videret impletum quod scribitur
Ysa. liij. Non est spes ei neque decor.
Vidimus eum et non erat aspectus
in eo. et nos reputauimus eum qua
si leprosum percussum a deo et humiliatum
Quartum fuit velatio sue venerande
facie. Ubi euangelista dicit Et vela
uerunt eum. Obtraxerunt etiam facie illam
quam sancti patres ipsorum cum multis su
spiribus desiderabant videre et cum mul
to desiderio diu clamabant Ostende
nobis facie tuam et salui erimus. Ue
nit et ostende nobis facie tuam super che
rubin et cetera multa Tandem venit
et iudeis facie suam ostendit et ipsi eam
velauerunt et sibi ipsis absconderunt
Quintum fuit prophetiam ad irrisoria
postulatio. Ubi cum velatus esset per
cussit eum dicentes. Prophetisa
nobis christe Quis est qui te percussit.
Sed ubi et quando percussit eum. de

hoc euangeliste diuersimode scri
bunt. Nam Math. dicit quod tunc colap
phis eum cedebat. Alij autem palmas
in facie eius dederunt. Sed Marcus
cum vero colaphis et alapis eum
tunc ceciderunt. Secundum Lucam vero per
cutiebatur facie eius. Et ergo potest
dici quod cum velabatur eum quilibet percus
sit ipsum ubi ipse volebat. Alij ad col
lum. Alij ad maxillas alij ad faci
em. Et percutiendo interrogauerunt
eum dicentes. Prophetisa nobis
christe Quis est qui te percussit. et
sic dominus prophetarum ut pseudo
propheta illusit. Quia dicit
Beda. Hec quasi in contumeliam
faciebant ei qui se ab apostolis
propheta voluit haberi. Sextum
potest addi. Vellicatio genarum
eius. Dicit enim propheta. Corpus
meum dedi percipientibus. et genas
meas vellentibus. Quod intelli
gendum videtur de laceratione ge
narum domini facta unguibus ipso
rum iudeorum. Nam sacrilege ma
nus imple gentis non fuerunt sa
turate colaphis et alapis ac con
spuitione desiderabilis vultus in
tissimi domini nostri iesu christi.
sed etiam ad genarum eius vellicati
onem crudeliter exarserunt. Ecce
hec sunt incommoda noctis illius
qua dominus noster captus est. Que
ut ait Augustinus in de concordia
euangelistarum passus est usque ma
ne in domo principis sacerdotum.
que mala et incommoda sunt. Chry
sostomum in omelia euangeliste
cum summa diligentia executi sunt.
et licet sint exprobratissima. nihil
tamen de eis occultabant. nihil in
eis verecundatur. sed gloriam sibi existi
mat mariam dominatoris orbis fraz